

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

CaseNo :CC.No.1/2023	Deposition of Witness for : DW1
Name : திரு.கார்த்தி	Father/Husband Name : மலைச்சாமி
Age : 37	Village : ஈரோடு
Taluk : ஈரோடு	Calling : கிளை மேலாளர், மனித வள மேம்பாட்டு துறை, பிரசன்னா ஆட்டோ மொபைல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் திருப்பூர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 24 October 2025.

Accused absent. Petition U/s.355 BNSS filed and allowed.

(எதிரி தரப்பில் மனுவின் பேரில் முதல் சாட்சியாக விசாரிக்கப்படுகிறார்)

முதல் விசாரணை :-

1. நான் தற்போது பிரசன்னா ஆட்டோ மொபைல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் திருப்பூர், மனித வள மேம்பாட்டு துறையில் பணியாற்றி வருகிறேன். இந்த வழக்கின் எதிரி மேகதீஸ்வரன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். அவர் எங்களுடைய நிறுவனத்தில் டெக்னீசியனாக பணியாற்றி வந்தார், அவர் 07.02.2022 முதல் 21.08.2023 வரை பணியாற்றினார். எதிரி 02.02.2022 அன்று தற்செயல் விடுப்பு எடுத்துள்ளார், 07.02.2022 அன்று விடுப்பு எடுத்துள்ளார். 2022 ம் ஆண்டு July 1 மற்றும் 6 ம் தேதிகளில் அவர் விடுப்பு எடுத்துள்ளார், 2022 ம் ஆண்டு July மாதத்தில் மற்ற நாட்களில் பணிக்கு வந்துள்ளார். பயோ மெட்ரிக் முறையில் வருகை பதிவேடு எங்களது நிறுவனத்தில் பராமரிக்கப்படுகிறது. அந்த பயோமெட்ரிக் முறையில் எந்த தவறுகளும் நடப்பதற்கு வாய்ப்பில்லை. (எதிரியின் பணியாளர் விபரங்கள் எ.மா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது, 01.07.2022 முதல் 31.07.2022 வரையிலான எதிரியின் பயோ மெட்ரிக் வருகை பதிவேட்டின் உண்மை நகல் எ.மா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

(புகர்தாரர் தரப்பில் சாட்சி சாட்சியம் அளிக்கவும் ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யவும் ஆட்சேபனை செய்யப்படுகிறது)

மனுவாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

மறுவிசாரணை : இல்லை

Taken down by me/before me in open court, interpreted/read over to the witness and admitted by the deponent to be correct.

Judicial Magistrate, Sathankulam.